
2023

Plan du Réseau

BRENS

PORT FABRY-LENTAJOU

CLERGOUS-CAMUS

FLOURIÈS-ROUMAGNAC

LA TRANSVERSALE

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

Desserte
des hameaux La desserte des hameaux fonctionne les : Mardis matin, Mercredis après-midi et le Vendredi matin. 

Réservez votre transport la veille AVANT 16h au 0 805 60 81 00



la Navette ! Horaires des bus du lundi au samedi
Aucun bus ne circule les dimanches et jours fériés

BRENS
Période scolaire l l l l l l l

Vacances scolaires l l l l l

Samedi D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E 
Place de la Libération 07:08 07:50 09:20 12:30 12:35 14:10 15:30 17:18 17:45
Bd. Gambetta 07:10 07:52 09:22 12:32 12:37 14:12 15:32 17:20 17:47
Parc Foucaud / Av. Dom Vayssette 07:11 07:53 09:23 12:33 12:38 14:13 15:33 17:21 17:48
St-Roch 07:12 07:54 09:24 12:34 12:39 14:14 15:34 17:22 17:49
Toulouse  Lautrec 07:13 07:55 09:25 12:35 12:40 14:15 15:35 17:23 17:50
Brens Centre 07:15 07:57 09:27 12:37 12:42 14:17 15:37 17:25 17:52
Cimetière 07:17 07:59 09:29 12:39 12:44 14:19 15:39 17:27 17:54
Brens Inéopole 07:18 08:00 09:30 12:40 12:45 14:20 15:40 17:28 17:55
Brens La Fédarié 07:19 08:01 09:31 12:41 12:46 14:21 15:41 17:29 17:56
Toulouse-Lautrec 07:20 08:02 09:32 12:42 12:47 14:22 15:42 17:30 17:57
St-Roch 07:21 08:03 09:33 12:43 12:48 14:23 15:43 17:31 17:58
Parc Foucaud / Av. Dom Vayssette 07:22 08:04 09:34 12:44 12:49 14:24 15:44 17:32 17:59
Bd. Gambetta 07:23 08:05 09:35 12:45 12:50 14:25 15:45 17:33 18:00
Place de la Libération 07:25 08:07 09:37 12:47 12:52 14:27 15:47 17:35 18:02

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4 CLERGOUS-CAMUS
Période scolaire l l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l

Samedi D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E 
Henri Dunant 07:05 08:10 09:00 09:40 11:21 12:10 13:32 13:45 15:05 16:35 16:55 17:05
Piscine Pichery 07:06 08:11 09:01 09:41 11:22 12:11 13:33 13:46 15:06 16:36 16:56 17:06
Lentajou 07:07 08:12 09:02 09:42 11:23 12:12 13:34 13:47 15:07 16:37 16:57 17:07
Route de Viars 07:09 08:14 09:04 09:44 11:25 12:14 13:36 13:49 15:09 16:39 16:59 17:09
ZA des Clergous 07:11 08:16 09:06 09:46 11:27 12:16 13:38 13:51 15:11 16:41 17:01 17:11
Les Houms 07:12 08:17 09:07 09:47 11:28 12:17 13:39 13:52 15:12 16:42 17:02 17:12
Chemin des Clergous 07:13 08:18 09:08 09:48 11:29 12:18 13:40 13:53 15:13 16:43 17:03 17:13
Av. Rhin et Danube 07:15 08:20 09:10 09:50 11:31 12:20 13:42 13:55 15:15 16:45 17:05 17:15
Laborie 07:16 08:21 09:11 09:51 11:32 12:21 13:43 13:56 15:16 16:46 17:06 17:16
Av. Flandres Dunkerque 07:17 08:22 09:12 09:52 11:33 12:22 13:44 13:57 15:17 16:47 17:07 17:17
Paul Riquet 07:18 08:23 09:13 09:53 11:34 12:23 13:45 13:58 15:18 16:48 17:08 17:18
Les Quintals 07:19 08:24 09:14 09:54 11:35 12:24 13:46 13:59 15:19 16:49 17:09 17:19
De Lattre de Tassigny 07:20 08:25 09:15 09:55 11:36 12:25 13:47 14:00 15:20 16:50 17:10 17:20
La Clavelle 07:22 08:27 09:17 09:57 11:38 12:27 13:49 14:02 15:22 16:52 17:12 17:22
Cimetière St-Jean 07:23 08:28 09:18 09:58 11:39 12:28 13:50 14:03 15:23 16:53 17:13 17:23
St-Jean 07:24 08:29 09:19 09:59 11:40 12:29 13:51 14:04 15:24 16:54 17:14 17:24
Place de la Libération 07:26 08:31 09:21 10:01 11:42 12:31 13:53 14:06 15:26 16:56 17:16 17:26

Période scolaire l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l l

Samedi D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E 
Place de la Libération 07:25 08:30 11:00 12:05 12:10 13:25 14:35 16:05 18:10
St-Jean 07:26 08:32 11:02 12:07 12:12 13:27 14:37 16:07 18:12
Cimetière St-Jean 07:27 08:33 11:03 12:08 12:13 13:28 14:38 16:08 18:13
La Clavelle 07:29 08:34 11:04 12:09 12:14 13:29 14:39 16:09 18:14
De Lattre de Tassigny 07:30 08:36 11:06 12:11 12:16 13:31 14:41 16:11 18:16
Les Quintals 07:31 08:37 11:07 12:12 12:17 13:32 14:42 16:12 18:17
Paul Riquet 07:32 08:38 11:08 12:13 12:18 13:33 14:43 16:13 18:18
Av. Flandres Dunkerque 07:33 08:39 11:09 12:14 12:19 13:34 14:44 16:14 18:19
Laborie 07:34 08:40 11:10 12:15 12:20 13:35 14:45 16:15 18:20
Av. Rhin et Danube 07:36 08:41 11:11 12:16 12:21 13:36 14:46 16:16 18:21
Chemin des Clergous 07:37 08:43 11:13 12:18 12:23 13:38 14:48 16:18 18:23
les Houms 07:38 08:44 11:14 12:19 12:24 13:39 14:49 16:19 18:24
ZA des Clergous 07:40 08:45 11:15 12:20 12:25 13:40 14:50 16:20 18:25
Route de Viars 07:42 08:47 11:17 12:22 12:27 13:42 14:52 16:22 18:27
Lentajou 07:43 08:49 11:19 12:24 12:29 13:44 14:54 16:24 18:29
Henri Dunant 07:44 08:50 11:20 12:25 12:30 13:45 14:55 16:25 18:30

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

LA TRANSVERSALE
Période scolaire l l l l l l l l l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l l l l l l l l l l l

Samedi l l l l l l l l l l

Collège R. Taillefer 07:20 08:00 08:50 09:28 10:05 10:50 11:30 12:25 13:05 13:45 15:00 15:40 16:20 17:17 18:00 18:40
Rte. 07:21 08:01 08:51 09:29 10:06 10:51 11:31 12:26 13:06 13:46 15:01 15:41 16:21 17:18 18:01 18:41
Piquerouge 07:23 08:03 08:53 09:31 10:08 10:53 11:33 12:28 13:08 13:48 15:03 15:43 16:23 17:20 18:03 18:43
Caspe 07:24 08:04 08:54 09:32 10:09 10:54 11:34 12:29 13:09 13:49 15:04 15:44 16:24 17:21 18:04 18:44
Hôpital / Catalanis 07:25 08:05 08:55 09:33 10:10 10:55 11:35 12:30 13:10 13:50 15:05 15:45 16:25 17:22 18:05 18:45
St-Jean 07:26 08:06 08:56 09:34 10:11 10:56 11:36 12:31 13:11 13:51 15:06 15:46 16:26 17:23 18:06 18:46
Place de la Libération 07:29 08:09 08:59 09:37 10:14 10:59 11:39 12:34 13:14 13:54 15:09 15:49 16:29 17:26 18:09 18:49
Av. Jean Calvet (la Poste) 07:31 08:11 09:01 09:39 10:16 11:01 11:41 12:36 13:16 13:56 15:11 15:51 16:31 17:28 18:11 18:51
MJC Pichery 07:32 08:12 09:02 09:40 10:17 11:02 11:42 12:37 13:17 13:57 15:12 15:52 16:32 17:29 18:12 18:52
Gendarmerie 07:33 08:13 09:03 09:41 10:18 11:03 11:43 12:38 13:18 13:58 15:13 15:53 16:33 17:30 18:13 18:53
Av. F. Mitterrand 07:34 08:14 09:04 09:42 10:19 11:04 11:44 12:39 13:19 13:59 15:14 15:54 16:34 17:31 18:14 18:54
Louise Michel 07:35 08:15 09:05 09:43 10:20 11:05 11:45 12:40 13:20 14:00 15:15 15:55 16:35 17:32 18:15 18:55

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

Période scolaire l l l l l l l l l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l l l l l l l l l l l l

Samedi l l l l l l l l l l

Louise Michel 07:35 08:30 09:10 09:45 10:30 11:10 12:05 12:45 13:25 14:10 15:20 16:00 17:00 17:40 18:20 19:00
Av. F. Mitterrand 07:37 08:32 09:12 09:47 10:32 11:12 12:07 12:47 13:27 14:12 15:22 16:02 17:02 17:42 18:22 19:02
Gendarmerie 07:38 08:33 09:13 09:48 10:33 11:13 12:08 12:48 13:28 14:13 15:23 16:03 17:03 17:43 18:23 19:03
MJC Pichery 07:39 08:34 09:14 09:49 10:34 11:14 12:09 12:49 13:29 14:14 15:24 16:04 17:04 17:44 18:24 19:04
Av. Jean Calvet (la Voulte) 07:41 08:36 09:16 09:51 10:36 11:16 12:11 12:51 13:31 14:16 15:26 16:06 17:06 17:46 18:26  19:06
Place de la Libération 07:42 08:37 09:17 09:52 10:37 11:17 12:12 12:52 13:32 14:17 15:27 16:07 17:07 17:47 18:27 19:07
St-Jean 07:45 08:40 09:20 09:55 10:40 11:20 12:15 12:55 13:35 14:20 15:30 16:10 17:10 17:50 18:30 19:10
Hôpital / Catalanis 07:47 08:42 09:22 09:57 10:42 11:22 12:17 12:57 13:37 14:22 15:32 16:12 17:12 17:52 18:32 19:12
Caspe 07:48 08:43 09:23 09:58 10:43 11:23 12:18 12:58 13:38 14:23 15:33 16:13 17:13 17:53 18:33 19:13
Piquerouge 07:49 08:44 09:24 09:59 10:44 11:24 12:19 12:59 13:39 14:24 15:34 16:14 17:14 17:54 18:34 19:14
Collège R. Taillefer 07:51 08:46 09:26 10:01 10:46 11:26 12:21 13:01 13:41 14:26 15:36 16:16 17:16 17:56 18:36 19:16

PORT FABRY-LENTAJOU
Période scolaire l l l l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l l l

Samedi D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E 
Place de la Libération 07:30 08:10 08:45 08:55 10:26 11:43 13:14 14:00 15:15 16:05 16:30 17:35
Bd. Gambetta 07:32 08:12 08:47 08:57 10:28 11:45 13:16 14:02 15:17 16:07 16:32 17:37
Parc Foucaud / Av. Dom Vayssette 07:33 08:13 08:48 08:58 10:29 11:46 13:17 14:03 15:18 16:08 16:33 17:38
St-Roch 07:34 08:14 08:49 08:59 10:30 11:47 13:18 14:04 15:19 16:09 16:34 17:39
Antonin Artaud 07:35 08:15 08:50 09:00 10:31 11:48 13:19 14:05 15:20 16:10 16:35 17:40
Raymond Tournon 07:36 08:16 08:51 09:01 10:32 11:49 13:20 14:06 15:21 16:11 16:36 17:41
Rue des Jardins 07:37 08:17 08:52 09:02 10:33 11:50 13:21 14:07 15:22 16:12 16:37 17:42
Rue d'Alger 07:38 08:18 08:53 09:03 10:34 11:51 13:22 14:08 15:23 16:13 16:38 17:43
Collège Albert Camus 07:39 08:19 08:54 09:04 10:35 11:52 13:23 14:09 15:24 16:14 16:39 17:44
Les Chalets 07:40 08:20 08:55 09:05 10:36 11:53 13:24 14:10 15:25 16:15 16:40 17:45
Ecole Louise  Michel 07:42 08:22 08:57 09:07 10:38 11:55 13:26 14:12 15:27 16:17 16:42 17:47
Av. F. Mitterrand 07:43 08:23 08:58 09:08 10:39 11:56 13:27 14:13 15:28 16:18 16:43 17:48
Camélias / Capucines 07:45 08:25 09:00 09:10 10:41 11:58 13:29 14:15 15:30 16:20 16:45 17:50
Lentajou 07:46 08:26 09:01 09:11 10:42 11:59 13:30 14:16 15:31 16:21 16:46 17:51

Période scolaire l l l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l l

Samedi D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E 

Lentajou 07:55 08:35 09:01 09:15 10:43 11:54 12:57 14:16 15:40 16:55 17:52
Camélias / Capucines 07:56 08:36 09:02 09:16 10:44 11:55 12:58 14:17 15:41 16:56 17:53
Av. F. Mitterrand 07:58 08:38 09:04 09:18 10:46 11:57 13:00 14:19 15:43 16:58 17:55
Ecole Louise  Michel 07:59 08:39 09:05 09:19 10:47 11:58 13:01 14:20 15:44 16:59 17:56
Rue des chalets 08:01 08:41 09:07 09:21 10:49 12:00 13:03 14:22 15:46 17:01 17:58
Collège Albert Camus 08:02 08:42 09:08 09:22 10:50 12:01 13:04 14:23 15:47 17:02 17:59
Rue d'Alger 08:03 08:43 09:09 09:23 10:51 12:02 13:05 14:24 15:48 17:03 18:00
Rue des Jardins 08:04 08:44 09:10 09:24 10:52 12:03 13:06 14:25 15:49 17:04 18:01
Raymond Tournon 08:05 08:45 09:11 09:25 10:53 12:04 13:07 14:26 15:50 17:05 18:02
Antonin Artaud 08:06 08:46 09:12 09:26 10:54 12:05 13:08 14:27 15:51 17:06 18:03
St-Roch 08:07 08:47 09:13 09:27 10:55 12:06 13:09 14:28 15:52 17:07 18:04
Parc Foucaud / Av. Dom Vayssette 08:08 08:48 09:14 09:28 10:56 12:07 13:10 14:29 15:53 17:08 18:05
Bd. Gambetta 08:09 08:49 09:15 09:29 10:57 12:08 13:11 14:30 15:54 17:09 18:06
Place de la Libération 08:11 08:51 09:17 09:31 10:59 12:10 13:13 14:32 15:56 17:11 18:08

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

Période scolaire l l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l

Samedi D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E 
Place de la Libération 07:28 08:20 09:40 12:05 12:31 13:13 16:00 16:50 17:15 18:10
St-Jean 07:31 08:23 09:43 12:08 12:34 13:16 16:03 16:53 17:18 18:13
Cimetière St-Jean 07:32 08:24 09:44 12:09 12:35 13:17 16:04 16:54 17:19 18:14
La Clavelle 07:34 08:26 09:46 12:11 12:37 13:19 16:06 16:56 17:21 18:16
J. Prévert 07:36 08:28 09:48 12:13 12:39 13:21 16:08 16:58 17:23 18:18
Flouriès 07:37 08:29 09:49 12:14 12:40 13:22 16:09 16:59 17:24 18:19
Mauzac/Braucol 07:38 08:30 09:50 12:15 12:41 13:23 16:10 17:00 17:25 18:20
Chemin de Lapeyre 07:39 08:31 09:51 12:16 12:42 13:24 16:11 17:01 17:26 18:21
Av. F. Mistral 07:41 08:33 09:53 12:18 12:44 13:26 16:13 17:03 17:28 18:23
Rte de Montauban 07:42 08:34 09:54 12:19 12:45 13:27 16:14 17:04 17:29 18:24
Ch. Bezelles 07:44 08:36 09:56 12:21 12:47 13:29 16:16 17:06 17:31 18:26
Roumagnac 07:45 08:37 09:57 12:22 12:48 13:30 16:17 17:07 17:32 18:27
Alizés 07:47 08:39 09:59 12:24 12:50 13:32 16:19 17:09 17:34 18:29
Collège R. Taillefer 07:50 08:42 10:02 12:27 12:53 13:35 16:22 17:12 17:37 18:32

FLOURIÈS-ROUMAGNAC

LIGNE 1

LIGNE 2

LIGNE 3

LIGNE 4

Période scolaire l l l l l l l l

Vacances scolaires l l l

Samedi D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E D É C L E N C H E M E N T  S U R  D E M A N D E 
Collège R. Taillefer 07:05 08:20 10:03 12:27 12:50 12:55 13:35 16:25 17:12
Rte. de Saurs 07:06 08:21 10:04 12:28 12:51 12:56 13:36 16:26 17:13
Alizés 07:08 08:23 10:06 12:30 12:53 12:58 13:38 16:28 17:15
Roumagnac 07:10 08:25 10:08 12:32 12:55 13:00 13:40 16:30 17:17
Ch. Bezelles 07:11 08:26 10:09 12:33 12:56 13:01 13:41 16:31 17:18
Rte de Montauban 07:14 08:29 10:12 12:36 12:59 13:04 13:44 16:34 17:21
Av. F. Mistral 07:15 08:30 10:13 12:37 13:00 13:05 13:45 16:35 17:22
Chemin de Lapeyre 07:17 08:32 10:15 12:39 13:02 13:07 13:47 16:37 17:24
Mauzac/Braucol 07:18 08:33 10:16 12:40 13:03 13:08 13:48 16:38 17:25
Flouriès 07:19 08:34 10:17 12:41 13:04 13:09 13:49 16:39 17:26
J. Prévert 07:20 08:35 10:18 12:42 13:05 13:10 13:50 16:40 17:27
La Clavelle 07:22 08:37 10:20 12:44 13:07 13:12 13:52 16:42 17:29
Cimetière St-Jean 07:23 08:38 10:21 12:45 13:08 13:13 13:53 16:43 17:30
St-Jean 07:24 08:39 10:22 12:46 13:09 13:14 13:54 16:44 17:31
Place de la Libération 07:27 08:42 10:25 12:49 13:12 13:17 13:57 16:47 17:34

GRATUITE !

Contact
mobilite@gaillac-graulhet.fr

GRATUITE

 

!

L E  S A M E D I ,  R É S E R V E Z  V O T R E  D É P L A C E M E N T

LA VEILLE AVANT 16H AU 0805 60 81 00
(horaires définis à la réservation)

TÉLECHARGEZ
l’application Zen Bus, 

géolocalisez votre bus en 
temps-réel pour connaître 

l’heure exacte de son
 passage à votre arrêt.

ou scannez 
le QR code


